RENDITJA PERFUNDIMITRE E KANDIDATEVE

Numri i Referencés: RN00012570

Organizata: Agjencia pér Parandalimin e Korrupsionit

Pozita e punés: Zyrtar i Lart& pér Mbikéqyrjen e Pasurisé

Kandidatét nga lista e ngusht& jang renditur sipas cilésive, t& vler&suar sipas kritereve t&

pérzgjedhur dhe miratuar mé 27/10/2023

Nr. i Emri dhe mbiemri Pikét totale té fituara
aplikacionit

1o Gentiana Shabani 84.6
2. Mentor Vuthaj 80.2
3 Gresa Azemi Jetullahu 72.6
4, Dafina Pacolli 69.9
5. Fortesa Hoxhaj 57.9
6. Luljeta Muri¢i Citaku 40

Nénshkrimi i kryesuesit dhe anétaréve t& Komisionit
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